

**Sønderborg Hi-Fi ApS**

**CVR-nr. 32338488**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Lambertsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sønderborg Hi-Fi ApS  
Rønhaveplads 3  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 32338488

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Lambertsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive detailhandel med radio/tv, video, hi-fi og stereoprodukter mv. i henhold til franchiseaftale med Hi-Fi Klubben A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 21 t.kr. og vurderes utilfredsstillende. Årets resultat foreslås disponeret, som anført i resultatopgørelsen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>646.316</b>	<b>590</b>
Personaleomkostninger	1	(611.918)	(622)
<b>Driftsresultat</b>		<b>34.398</b>	<b>(32)</b>
Andre finansielle indtægter		(19)	1
Andre finansielle omkostninger		(2.357)	(14)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>32.022</b>	<b>(45)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(10.886)	14
<b>Årets resultat</b>		<b>21.136</b>	<b>(31)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	0
Overført resultat		(29.464)	(31)
		<b>21.136</b>	<b>(31)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		190.500	191
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>190.500</u>	<u>191</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>190.500</u>	<u>191</u>
Råvarer og hjælpematerialer		745.027	706
<b>Varebeholdninger</b>		<u>745.027</u>	<u>706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.045	20
Udskudt skat		48.919	60
Andre tilgodehavender		37.696	10
Tilgodehavende selskabsskat		8.500	0
Periodeafgrænsningsposter		18.883	19
<b>Tilgodehavender</b>		<u>177.043</u>	<u>109</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>665.285</u>	<u>719</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.587.355</u>	<u>1.534</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.777.855</u>	<u>1.725</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Overført overskud eller underskud		542.847	572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>673.447</u></b>	<b><u>652</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.662	921
Anden gæld		171.746	152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.104.408</u></b>	<b><u>1.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.104.408</u></b>	<b><u>1.073</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.777.855</u></b>	<b><u>1.725</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	572.311	0	652.311
Årets resultat	0	(29.464)	50.600	21.136
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>542.847</b>	<b>50.600</b>	<b>673.447</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og løn	563.073	575	
Pensioner	12.000	12	
Andre omkostninger til social sikring	6.475	7	
Andre personaleomkostninger	30.370	28	
	<u>611.918</u>	<u>622</u>	
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Ændring af udskudt skat	10.886	(14)	
	<u>10.886</u>	<u>(14)</u>	
		<u>Andre tilgo- dehavender</u> kr.	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		190.500	
Kostpris ultimo		<u>190.500</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>190.500</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominel værdi</u> kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>
		<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>310.300</u>	<u>459</u>

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 150.000 kr.

3. mand har stillet sikkerhed for selskabets bankarrangement, nom. 300.000 kr.